[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2019 года

	№
	735

	п. Верховье

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Верховского района

На основании акта инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Верховского района от 25 декабря 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верховского района Орловской области, постановляю:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Верховского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Верховского района от 27.01.2016г. №30 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Верховского района».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.Н. Данилова.
Глава администрации                                В.А. Гладских
Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района

Завизировали:

	С.Н. Данилов

	2019г.

	И.В. Дидур

	2019г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич
8 (48676) 2-30-98